Q/ííuMÍc(^ialcia ^ô£amx>ía (S^m^úUca de (^^U> ^tocjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 \ São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Naturqza"

OFÍCIO VEREADOR N° 305/2020

São Roque, 14 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência para que seja realizada as manutenções necessárias nos

sanitários da Rodoviária do Município.

Uma vez que os sanitários se encontram em

condições precárias, conforme as fotos anexas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSArHliNI
GUIO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

S DE ARAÚJO

PROTOCOLO N° CETSR 14/02/2020 -17:02 1881/2020